
2025年　10月

3,700円

1,500円

1,500円

17,380円

4,700円

8,000円

5,000円

22,000円

10,000円

10,000円

4,000円

9,200円

3,000円

※インフルエンザワクチン・新型コロナウイルスワクチンは
   予約は要りません。その他はすべて予約制となっております。
　

新型コロナウイルス
ワクチン

インフルエンザワクチン

各種ワクチン予防接種料について

当院では下記のワクチンを接種しております。
       （すべて税込みです）

帯状疱疹ワクチン
（生ワクチン）

一般

市の助成対象者

口　之　津　病　院

市の助成対象者

一般

※ご不明な点がございましたらスタッフにお尋ねください。

医療法人　弘池会

一般（65歳未満）

高齢者（65歳以上）
市の助成対象者

子ども（中学生まで）
市の助成対象者

一般（65歳未満）

高齢者（65歳以上）
市の助成対象者

一般

麻しん風しん混合ワクチン

Ｂ型肝炎ワクチン

市の助成対象者

一般

一般

肺炎球菌ワクチン
（ニューモバックス）

帯状疱疹ワクチン
（シングリックス）


