各種ワクチン予防接種料について

当院では下記のワクチンを接種しております。 (すべて税込みです)

インフルエンザワクチン	一般(65歳未満)	3,700円
	高齢者(65歳以上) 市の助成対象者	1,500円
	子ども(中学生まで) 市の助成対象者	1,500円
新型コロナウイルス ワクチン	一般(65歳未満)	17,380円
	高齢者(65歳以上) 市の助成対象者	4,700円
肺炎球菌ワクチン (ニューモバックス)	一般	8,000円
	市の助成対象者	5,000円
帯状疱疹ワクチン (シングリックス)	一般	22,000円
	市の助成対象者	10,000円
帯状疱疹ワクチン (生ワクチン)	一般	10,000円
	市の助成対象者	4,000円
麻しん風しん混合ワクチン	一般	9,200円
B型肝炎ワクチン	一般	3,000円

- ※インフルエンザワクチン・新型コロナウイルスワクチンは 予約は要りません。その他はすべて予約制となっております。
- ※ご不明な点がございましたらスタッフにお尋ねください。

医療法人 弘池会